

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Valor Unitário Máximo	Valor Total Máximo
001	300	MT	MANGUEIRA CONSTRUIDA DIN. M 1/4" 3250PSI	27,06	8.118,00
002	15	UN	MACHO FIXO NPTF 1/8" - 27 X 2	12,13	181,95
003	15	UN	MACHO FIXO METR. X 2 T = 10MM	10,77	161,55
004	20	UN	MACHO FIXO METR. 4" X 4 T = 20MM	33,45	669,00
005	12	UN	MACHO FIXO METR. X 2 T = 18MM	29,61	355,32
006	15	UN	PORCA GIRATÓRIA JIC 37° X 5/8" X 2	23,76	356,40
007	40	UN	MACHO FIXO JIC 37 3/8" X 2	20,36	814,40
008	15	UN	PORCA GIRATÓRIA JIC 37° - 12 X 5/8" X 2	26,00	390,00
009	20	UN	PORCA GIRATÓRIA SP 90° - 14 X 1" X 2	123,00	2.460,00
010	240	MT	MANGUEIRA CONSTRUIDA DIN. M 1/2" 2300PSI	37,66	9.038,40
011	15	UN	MACHO FIXO NPTF X 3/4" X 2	31,80	477,00
012	40	UN	PORCA GIRATÓRIA SP 90° X 1/4" X 2	16,36	654,40
013	10	UN	FLANGE COD. 61 90 1.1/2" X 4	77,46	774,60
014	10	UN	FLANGE COD. 61 90 1.3/4" X 4	76,63	766,30
015	5	UN	FLANGE COD. 62 45 2.1/8" 1.1/4" X 4	128,53	642,65
016	6	UN	FLANGE COD. 62 90 2.1/2" 1.1/2" X 4	224,06	1.344,36
VALOR TOTAL				27.204,33	